s — ——————— ——

]
|

REPUBLIC OF KOSOVO
) QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA
GOVERNMENT OF KOSOVO
| MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO P
INISTRY OF JUSTICE -

y .\.za.m...z.x ﬁ%\_‘w Ofm\:. g
EEE._..:::__:K:“ NQ \@W \uc M%NQ

ik \FJ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA

erritori i Gjykatés Themelore né Ferizaj

Republika e Kosovés
blika Kosova-Republic of Kosovo

Pérmbaruesi Privat
Bardh B. Tasholli

| Shtojca/Dodaci/Annex:__~ /7 _— ‘
PRISHTINE/A ;
Nga: " Bardh B. Tasholli, Pérmbarues Privat, i eméruar pér Territorin e Gjykatés Themelore né Ferizaj.
Pér: Ministriné e Drejtésisé, Departamenti pér Profesione t& Lira, Prishting,
Lénda: Raport vjetor pér punén e Pérmbaruesit Privat

Bazuar né nenin 3, 4 pika 1, 2, 3 dhe nenin 5 pika 1 t& Udhézimit Administrativ MD-Nr.05 /2013, Pérmbaruesi Privat né bazé t&
shenimeve qé posedon (raporteve, regjistrave dhe t& tjer&), pérpilon kété:

RAPORT I PUNES PER VITIN 2020

Periudha e raportimit 01 Janar 2020 deri me 31 Dhjetor 2020

Numrii  Shuma e mjeteve t&
ot A L pérgjithshém i | pérgjithshme té realizuara
Numri | Iéndéve | Numrii pérgjithshém i Numri i pérgjithshém i |  |éndéveté |  meveprime , ‘
Nr. | té pranuara pér | Iéndéve né puné-né | [8ndéve té zgjidhura pér | pazgjidhura duke | pérmbarimore dhe shuma | Vérejtje
vitin 2020 zyre pér vitin 2020 vitin 2020 pérfshiré dhe ato | e pérgjithshme e _
: me prapésime ne | kérkesave né fund té vitit
Gjykata 20200
988,104.87€ (shuma e
1,707 1&ndé (837 lende 245 (l&ndé té cilat jané mjeteve te realizuara me
1 870 lénde té bartura nga viti 2018 pérfunduar me veprime 1,462 veprime pérmbarimore)
dhe 2019) pérmbarimore) 7,912,734.85€ (shuma e
pérgjithshme e ké&rkesave)

Ferizaj, me 31.03.2021

Ermbaruesi Privat
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Zyra Pérmbarimore- Pérmbaruesi Bardh B. Tasholli
Adresa: Rr. “VEgllezrit Gérvalla”,

A-C, kati 1, CL11-1,

Ferizaj

tel: 049/841 843
045/230 231
045/20 26 27
e-mail: bardh.tasholli@opk-rks.ore
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